MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS E DO RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE CURRICULAR

Edital 11/2024 - DGCE/RIFB/IFBRASILIA -  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, PAULO HENRIQUE SALES
WANDERLEY, designado pela Portaria 713/2023 - RIFB/IFBRASILIA, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário
Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas pela Portaria
nº 37, de 13 de maio de 2019, torna público o Resultado dos Recursos Interpostos e o Resultado Definitivo das
Inscrições Aceitas e do Resultado da Análise Curricular, referente ao Processo Seletivo para Professor Substituto, na
área de Letras - Português do Campus Ceilândia, conforme segue:

Inscrições Aceitas

Classificação Candidato
Situação da

Inscrição
Situação do

recurso
Pontuação

1° Sônia Margarida Ribeiro Guedes Homologada 50
2° Priscila Formiga dos Santos Homologada 45
3° Adeilton Lima da Silva Homologada 38
4° KELLY CRISTINA NUNES DE OLIVEIRA Homologada 38
5° Luciana Carvalho de Aguiar Simões Homologada 38
6° Maria de Jesus Castro de Oliveira Homologada 38
7° Juliana Barbosa da Silva Homologada 37
8° Luzia Thereza Oliveira Lima Homologada 33
9° Thaís Cristina da Silva Homologada 33

10° Ilenio Juvenal de Sousa Trindade Homologada 28
11° JOSÉ ORLANDO DOS SANTOS FERREIRA Homologada 28
12° Kássia Paula e Silva Homologada 28
13° Gisele Fontes Valentim Homologada 28
14° Guilherme Augusto Brandão Ferreira Homologada 27
15° Jefferson Silva do Rego Homologada 27
16° Helen de Sousa Silva Waqas Homologada 23
17° Roberto Augusto Nunes Gandulfo Homologada 18
18° Antonio Candido Silva da Mata Homologada 15

Brasília, 16 de agosto de 2024

(documento assinado eletronicamente)

Paulo Henrique Sales Wanderley
Diretor-Geral do Campus Ceilândia

Portaria nº 713, publicada no DOU em 01/08/2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Henrique Sales Wanderley , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGCE, em 16/08/2024 10:59:53.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 16/08/2024. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

556250
20c7758ef3

Campus Ceilândia
QNN 26, Área Especial, None, P Sul,

CEILÂNDIA / DF, CEP 72.220-260
(61) 2103-2170

	Documento assinado eletronicamente por: